
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                        Bình Định, ngày         tháng   10   năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các cá nhân 

 có thành tích xuất sắc tại Giải Bơi cứu đuối Thanh thiếu nhi, học sinh  
toàn quốc “Đường đua xanh” năm 2023  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 
          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 
2045/TTr-SVHTT ngày 04/10/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 
số 613/TTr-SNV ngày 06/10/2023. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 huấn luận viên và 
01 hướng dẫn viên (có Danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc tại Giải Bơi cứu đuối Thanh thiếu nhi, học 
sinh toàn quốc “Đường đua xanh” năm 2023 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 43/2023/QĐ-UBND ngày 

07/8/2023 của UBND tỉnh ban hành Quy định chế độ dinh dưỡng, tiền công huấn 
luyện, tập luyện thường xuyên và chế độ tiền thưởng đối với huấn luyện viên, vận 
động viên thể thao của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 

Văn hóa và Thể thao và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH       
- Như Điều 3;                   

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).                    
                                             

 
 

                                                                                            Phạm Anh Tuấn 
  

 
 

3710 08



DANH SÁCH 
TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND  ngày       tháng  10  năm 2023 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

1. Huấn luyện viên: 

Ông Phan Tuấn Sơn, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn 
hóa và Thể thao Bình Định, Huấn luyện viên đội bơi lội đạt thành tích 01 huy chương 
Bạc; 01 huy chương đồng; 02 giải nhất và 01 giải ba thi tìm hiểu kỹ năng bơi an toàn và 
phòng chống đuối nước tại Giải bơi cứu đuối nước Thanh thiếu nhi, học sinh toàn quốc 
“Đường đua xanh” năm 2023.  

2. Hướng dẫn viên: 

Ông Nguyễn Lý Hải Đăng, Hướng dẫn viên bơi lội tỉnh Bình Định, đạt 01 
Huy chương bạc 50m Dìu người bị nạn (25m tự do - 25m dìu) hướng dẫn viên 18 
tuổi trở lên tại Giải bơi cứu đuối nước Thanh thiếu nhi, học sinh toàn quốc “Đường đua 
xanh” năm 2023./. 

 


